dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep Iop. MU0

oTyeTa 3aKJIlouMBLUEE

06 DOroBOp Ha

oueHKe npoBegeHue OLueHKH!

269- 000

1/2016 «NHBECTKOHCANTUHI»
000

265/2016
«/IHBECTKOHCANTUHI»
000

279/2016
«/IHBECTKOHCANTUHI»
000

280/2016
«IHBECTKOHCANTUHI»
000

281/2016
«/IHBECTKOHCANTUHI»
000

282/2016
«MIHBECTKOHCANTUHI»
000

283/2016
«MIHBECTKOHCANTUHI»
000

284/2016
«MIHBECTKOHCANTUHI»
000

285/2016
«/IHBECTKOHCANTUHI»

285- 000

1/2016 «/IHBECTKOHCANTUHI»

CBepeHun

®ponosa KOnnga MNMasnoBHa

002787
10.01.2008

OOBEeKT OLeHKHM,
DaTa

HanpaBJieHue
cocTaBJieHUA

KBaNiM(pUKaLLMOHHOIO
oTyeTa

aTTecraTta
01.10.2016 3eMesbHbIN y4acToK
29.12.2016 OBMXMMOe nmMyLLecTBo
05.10.2016 3emMesibHbIN Y4acToK
04.10.2016 3emMesibHbIN Y4acToK
04.10.2016 3emMesibHbIN Y4acToK
05.10.2016 Hexxunnble nomewieHns
06.10.2016 Akunn
06.10.2016 He>xnnoe nomeuieHue
12.10.2016 3eMesibHbIN Y4aCToK
12.10.2016 3eMesibHbIN Y4aCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



287/2016

288/2016

289/2016

290/2016

291/2016

292/2016

293/2016

294/2016

295/2016

296/2016

298/2016

299/2016

300/2016

301/2016

302/2016

303/2016

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

11.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

19.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

12.12.2016

25.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

23.12.2016

03.11.2016

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

3emMersibHble y4aCTKuU

KPC

He>xnnoe 3paHune,
3eMesibHbIN y4acToK

OBMXKMMoe nmMyLLecTso

Hexxunnoe 3naHne

ABTOTpaHCMopTHoEe
cpencTBo

ABTOTpaHCMopTHOoE
CcpencTBo

He>xnnoe 3p0aHune

Henosu>xumoe n OBUXUMOE

NUMYLLLECTBO

O6opygnoBaHue,
COOpy>XeHus

30aHune

HeXxxnnoe nomeuieHne

OBvKuMoe n HeaBMXKUMOe

nMyLecTBso

KPC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NMKBMaaLnMoHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

PbIHOYHaA,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



304/2016

305/2016

306/2016

307/2016

309/2016

310/2016

310-
1/2016

311/2016

313/2016

314/2016

315-
1/2016

315-
2/2016

315-
3/2016

316/2016

318/2016

319/2106

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

27.10.2016

23.12.2016

28.10.2016

31.10.2016

01.10.2016

01.11.2016

03.11.2016

09.11.2016

07.11.2016

08.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

09.11.2016

09.11.2016

11.11.2016

11.10.2016

Hexxunnoe 3naHune

OBu>XKuMoOe 1 HeaBMXMMoe
nMyLecTBso

CoopyxeHus

KesapTupa

Hexwnnoe 3gaHune

Hepsmxumoe nmyLecTso

O6opynosaHue

3eMesibHbIN y4acToK

He>xnnoe 3p0aHune

OBuxuMoe n HeaBMXMMOe
nMyLecTBeo

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHble y4acTKun

3emMesibHbIN Y4acToK

PemMoHTHbIe paboThl

Hepsumxumoe nmyLecTso

3eMenbHbI y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



320/2016

322-
1/2016

322-
2/2016

323/2016

324/2016

325/2016

326/2016

327/2016

328/2016

329/2016

330/2016

331/2016

332/2016

333/2016

334/2016

336/2016

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

11.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

23.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

25.10.2016

25.10.2016

18.11.2016

21.11.2016

KBapTupa

Jons B YCTaBHOM
KanuTtane

Jons B YCTaBHOM
KanuTtane

Hensu»xnMmoe nMMyLLECTBO

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHble y4acTKu

HeXxxnnoe nomeuieHue

HeXxxnnoe nomeuieHne

3eMeNbHbI y4acToK

He>Xxunnoe nomewieHne

He>xunnoe nomewieHne

Hexunnble nomeweHnsa

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

CoopyxeHus

KoMHaTa

pbIHOYHaS,

NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,

NNKBMNAaUMOHHaA



338/2016

339/2016

340/2016

342/2016

343/2016

344/2016

345/2016

346/2016

347/2016

348/2016

349/2016

351/2016

352/2016

353/2016

354/2016

354-
1/2016

000
«IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

30.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

03.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

29.11.2016

09.12.2016

29.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

02.12.2016

07.12.2016

3eMesbHbIN y4acToK

CoopyxeHue

He>xnnoe 3paHune

OBr>xnmMmoe nmyuLecTso

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMersibHble y4aCTKuU

Osrxnmoe nMyLiecTBso

Xwunowm gom

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Y4acToK

HeXxxunnble nomeweHns

OBUXKMMOE UMyLLEeCcTBO

Hepnsumxumoe nmyLiecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHasA



355/2016

356/2016

357/2016

359/2016

360/2016

361/2016

362/2016

367/2016

368/2016

369/2016

370/2016

371/2016

372/2016

373/2016

375/2016

376/2016

000
«IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

06.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

12.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

19.12.2016

20.12.2016

21.12.2016

Honsa B YCTaBHOM
KanuTtane

3eMebHbIR y4acToK

HeXunble nomMeweHns

HeXunble nomeweHns

Hexunnble nomeweHnsa

Hexwnnoe 3gaHune

Hepsumxumoe nmyLecTtso

KBapTupa

3eMeNbHbI y4acToK

O6opygnoBaHune

HeXunble nomeweHns

Hexunnoe nomeuwieHne

3emMesibHbIN Y4acToK

HeXxxunnble nomeweHns

3eMesibHble YHaCTKKU

3eMenbHbI y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



378/2016

379/2016

381/2016

382/2016

383/2016

384/2016

385/2016

386/2016

388/2016

389/2016

392/2016

393/2016

394/2016

395/2016

000
«IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

21.12.2016

22.12.2016

26.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

30.12.2016

15.10.2016

28.12.2016

28.12.2016

30.12.2016

Hepnsumxumoe nmyLecTso

3eMebHbIR y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

OBr>xnmMmoe nmyuLecTso

3eMesibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

Hepsumxumoe nmyLecTtso

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

OBr>xnmMmoe nMyuLecTso

3eMesibHbIN Y4aCToK

Hexxnnoe nomeuieHne

3emMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,

NMNKBMNAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



