Форма све	дений о выполненных оц	енщиком отчета	х за IV квартал 2016 года	•						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Фролова Юлия Павловна         002787         10.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						269- 1/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	01.10.2016	Земельный участок	рыночная
						265/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	29.12.2016	Движимое имущество	рыночная
279/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	05.10.2016	Земельный участок	рыночная						
280/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	04.10.2016	Земельный участок	рыночная						
281/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	04.10.2016	Земельный участок	рыночная						
282/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	05.10.2016	Нежилые помещения	рыночная						
283/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	06.10.2016	Акции	рыночная						
284/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	06.10.2016	Нежилое помещение	рыночная						
285/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	12.10.2016	Земельный участок	рыночная						
285- 1/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	12.10.2016	Земельный участок	рыночная						

287/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	11.10.2016	Земельный участок	рыночная
288/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	12.10.2016	Автотранспортные средства	рыночная
289/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	12.10.2016	Земельные участки	рыночная, ликвидационная
290/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	19.10.2016	KPC	рыночная
291/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	17.10.2016	Нежилое здание, земельный участок	рыночная
292/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	17.10.2016	Движимое имущество	рыночная
293/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	17.10.2016	Нежилое здание	рыночная,
294/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	19.10.2016	Автотранспортное средство	рыночная,
295/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	19.10.2016	Автотранспортное средство	рыночная
296/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	19.10.2016	Нежилое здание	рыночная
298/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	12.12.2016	Недвижимое и движимое имущество	рыночная
299/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	25.10.2016	Оборудование, сооружения	рыночная
300/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	25.10.2016	Здание	рыночная
301/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	26.10.2016	Нежилое помещение	рыночная
302/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	23.12.2016	Движимое и недвижимое имущество	рыночная
303/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	03.11.2016	KPC	рыночная

304/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	27.10.2016	Нежилое здание	рыночная
305/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	23.12.2016	Движимое и недвижимое имущество	рыночная
306/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	28.10.2016	Сооружения	рыночная
307/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	31.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
309/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	01.10.2016	Нежилое здание	рыночная
310/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	01.11.2016	Недвижимое имущество	рыночная
310- 1/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	03.11.2016	Оборудование	рыночная
311/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	09.11.2016	Земельный участок	рыночная
313/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	07.11.2016	Нежилое здание	рыночная
314/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	08.11.2016	Движимое и недвижимое имущество	рыночная
315- 1/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	01.12.2016	Земельный участок	рыночная
315- 2/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	01.12.2016	Земельные участки	рыночная
315- 3/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	09.11.2016	Земельный участок	рыночная
316/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	09.11.2016	Ремонтные работы	рыночная
318/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	11.11.2016	Недвижимое имущество	рыночная
319/2106	ООО «Инвестконсалтинг»	11.10.2016	Земельный участок	рыночная

320/2016	000 «Инвестконсалтинг»	11.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
322- 1/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	15.11.2016	Доля в Уставном капитале	рыночная,
322- 2/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	15.11.2016	Доля в Уставном капитале	рыночная
323/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	16.11.2016	Недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
324/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	16.11.2016	Земельный участок	рыночная
325/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	23.11.2016	Земельные участки	рыночная
326/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	17.11.2016	Нежилое помещение	рыночная
327/2016	000 «Инвестконсалтинг»	17.11.2016	Нежилое помещение	рыночная
328/2016	000 «Инвестконсалтинг»	17.11.2016	Земельный участок	рыночная
329/2016	000 «Инвестконсалтинг»	17.11.2016	Нежилое помещение	рыночная
330/2016	000 «Инвестконсалтинг»	18.11.2016	Нежилое помещение	рыночная
331/2016	000 «Инвестконсалтинг»	18.11.2016	Нежилые помещения	рыночная
332/2016	000 «Инвестконсалтинг»	25.10.2016	Транспортные средства	рыночная
333/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	25.10.2016	Транспортные средства	рыночная
334/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	18.11.2016	Сооружения	рыночная
336/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	21.11.2016	Комната	рыночная, ликвидационная

338/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	30.11.2016	Земельный участок	рыночная
339/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	23.11.2016	Сооружение	рыночная
340/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	23.11.2016	Нежилое здание	рыночная
342/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	24.11.2016	Движимое имущество	рыночная
343/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	25.11.2016	Земельный участок	рыночная
344/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	03.12.2016	Земельный участок	рыночная
345/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	01.12.2016	Земельный участок	рыночная
346/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	01.12.2016	Земельный участок	рыночная
347/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	29.11.2016	Земельные участки	рыночная
348/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	09.12.2016	Движимое имущество	рыночная, ликвидационная
349/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	29.11.2016	Жилой дом	рыночная, ликвидационная
351/2016	000 «Инвестконсалтинг»	30.11.2016	Земельный участок	рыночная
352/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	01.12.2016	Земельный участок	рыночная, ликвидационная
353/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	01.12.2016	Нежилые помещения	рыночная
354/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	02.12.2016	Движимое имущество	рыночная, ликвидационная
354- 1/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	07.12.2016	Недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная

355/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	06.12.2016	Доля в Уставном капитале	рыночная
356/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	06.12.2016	Земельный участок	рыночная
357/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	07.12.2016	Нежилые помещения	рыночная
359/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	08.12.2016	Нежилые помещения	рыночная
360/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	09.12.2016	Нежилые помещения	рыночная
361/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	09.12.2016	Нежилое здание	рыночная
362/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	14.12.2016	Недвижимое имущество	рыночная
367/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	14.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
368/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	12.12.2016	Земельный участок	рыночная
369/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	15.12.2016	Оборудование	рыночная
370/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	15.12.2016	Нежилые помещения	рыночная
371/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	16.12.2016	Нежилое помещение	рыночная
372/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	16.12.2016	Земельный участок	рыночная
373/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	19.12.2016	Нежилые помещения	рыночная
375/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	20.12.2016	Земельные участки	рыночная
376/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	21.12.2016	Земельный участок	рыночная

378/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	21.12.2016	Недвижимое имущество	рыночная
379/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	22.12.2016	Земельный участок	рыночная
381/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	26.12.2016	Земельный участок	рыночная
382/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	23.12.2016	Движимое имущество	рыночная
383/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	23.12.2016	Земельный участок	рыночная
384/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	23.12.2016	Квартира	рыночная
385/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	26.12.2016	Недвижимое имущество	рыночная
386/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	26.12.2016	Земельный участок	рыночная
388/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	26.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
389/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	30.12.2016	Земельный участок	рыночная
392/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	15.10.2016	Движимое имущество	рыночная
393/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	28.12.2016	Земельный участок	рыночная
394/2016	ООО «Инвестконсалтинг»	28.12.2016	Нежилое помещение	рыночная
395/2016	000 «Инвестконсалтинг»	30.12.2016	Земельный участок	рыночная